
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від «26»  лютого  2013 року        № 101 

 
 
 

 
 

 
 
 
Про виконання міського бюджету 
за 2012 рік 
 

Керуючись ст. 28 Закону України ″Про місцеве самоврядування в 
Україні″ та ст. 78 Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію про 
виконання міського бюджету за 2012 рік, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Інформацію про виконання міського бюджету за 2012 рік взяти до 

відома (додається). 
2. Затвердити заходи щодо виконання рішення Кіровоградської міської 

ради від 21 грудня 2012 року № 2181 ″Про міський бюджет на 2013 рік″, що 
додаються. 

3. Зобов’язати керівників виконавчих органів міської ради забезпечити 
виконання затверджених заходів та інформувати про їх виконання фінансове 
управління Кіровоградської міської ради до 10 числа місяця, наступного за 
звітним кварталом. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 

 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бочкова 24 35 30 
 
 


